Министерство природных
ресурсов и экологии
 Чувашской Республики

	Государственный комитет
Чувашской Республики по
делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

ПРИКАЗ
10 февраля 2011 г.                                                                                                     № 51 /11
г. Чебоксары
О межведомственной противопаводковой комиссии
В целях обеспечения безаварийного пропуска весеннего паводка, руководства и контроля за мероприятиями, связанными с пропуском паводковых вод, предотвращения возможных негативных последствий от паводковых вод  п р и к а з ы в а е м:

1. Создать межведомственную противопаводковую комиссию и утвердить её  состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о межведомственной противопаводковой комиссии согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу приказы Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики и Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям:

 от 20 февраля 2009 г. № 53/31 «О межведомственной противопаводковой комиссии»;

 от 11 февраля 2010 г. № 73/13 «О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики и Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 20 февраля 2009 г. № 53/31».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Юшина Е.В. - заместителя министра природных ресурсов и экологии Чувашской Республики.

	Министр природных ресурсов
и экологии Чувашской Республики
___________________     И.В. Исаев

	Вр.и.о. руководителя Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
____________________    О.Е. Павлов